
 
 STROPNÍ DRŽÁK BT 8427         1KS  

 

 
 Hotová sestava stropního držáku, VESA 75x75 až 400x600, maximální 
 úhlopříčka 50", možnost náklonu 20°, maximální hmotnost 70kg, t
 eleskopická tyč umožňuje nastavit vzdálenost od stropu do 600 – 1
 000mm, řada otvorů umožňuje nastavení výšky v krocích po 25mm. 
 

 • Výrobce: B-Tech 
 • Kategorie: Stropní držáky 
 • Maximální nosnost 70kg 
 • Naklopení +20° 
 • Velikost LCD monitoru 30" - 50" 
 • Charakteristika VESA: 75×75 až 400×600 
 • Teleskopická tyč 600-1000mm 

 • Materiál: kov (povrch komaxit) 
 • Barva: černá, stříbrná 
 • Doživotní záruka 
 • Včetně bezpečnostních šroubů proti odcizení 
 • Montážní návod součástí balení 

 
  
 SAMSUNG UE32ES6800                                         1KS   
  
 3D LED televize Samsung s dvoujádrovým procesorem, tenkým rámečkem, satelitním 

tunerem a integrovanou Wi-Fi. Funkce Smart TV, internetový prohlížeč, záznam TV 
vysílání na USB, SKYPE ready 

 

SAMSUNG UE40D7000        1KS   

 Špičková 3D LED televize Samsung s 800 Hz technologií a extrémně tenkým rámečkem. 
 Vylepšené LED podsvícení, internetový prohlížeč, podpora pro SKYPE, záznam TV  
 vysílání na USB, satelitní tuner, konverze 2D obrazu do 3D, integrovaná Wi-Fi,  

 ZATEMŇOVACÍ ROLETY      3 KS PRO OKENNÍ TVOR 2350X 1750 

 

Textilní plocha černá, skřín na návin,boční vodící lšty a ostatní prvky bílá 



 

 Zatemňovací prvky s rolovací plochou jsou určeny k zastínění (zatemnění) okenních otvorů v 
 interiéru. Instalují se převážně v místnostech se speciálním určením. Základem zatemňovací 
 rolety je AL box s návinem pro textilii a boční lištové vedení, které v kombinaci s tkaninou Osc 
 (případně Blackout) zajišťuje 100% zatemnění. Absolutní zatemnění  je potřeba především v 
 místnostech se speciálním zaměřením, jako jsou např. průmyslové stavby, školy, správní 
 budovy, nemocnice, promítací sály, laboratoře, atd. Prvek tvoří textilní plocha, která se navíjí 
 do AL skříně. Plochu zakončuje AL těžítko. Výrobek může být doplněn bočním vedením 
 (profily nebo lanko). Navíjení se provádí kuličkovým řetízkem, klikou 

 Mechanické vlastnosti: 

 Vzhledem k použitým materiálům (většinou AL) je výrobek odolný vůči mechanickému 

 poškození, vlastní plocha je fixována proti smrštění i natažení. 

• odolnost proti ohni: vybrané Blackouty těžko hořlavé (B1) 

• odolnost proti vlhku: výrobek není doporučen pro vlhké prostředí a nesmí přijít do styku s 

vodou 

• odolnost proti světlu /slunci: stálobarevnost plochy i dílců na světle zaručena 

  

Tip na umístění: 

PROVEDENÍ  BUDE ROZHODNUTO PO OSAZENÍ OKEN – O PROVEDENÍ OKEN ROZHODNE 

NKÚ 

Součástí dodávky jsou: objednané držáky (klipsny), vruty a krytky (viz rozměr), příp. 

zvolený ovladač. 


